◆ 本件に関するお問い合わせ先 ◆
担当：業務部 渡邊 電話：0238-22-3433

〒992-0031 山形県米沢市大町５丁目４番２７号

FAX：0238-22-3668 E-mail：shinkin @yonezawa.shinkin.jp

 ２０２５年２月１９日

お客様各位

総合および給与振込依頼書発行手数料の新設について

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

米沢信用金庫（理事長 加藤秀明）では、下記の通り、「総合および給与振込依頼書発行手数

料」を新設しますので、お知らせいたします。

 今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

１．新設手数料

手数料名 金額（消費税込）

総合振込依頼書発行手数料 ３，３００円（１先あたり）

給与振込依頼書発行手数料 ３，３００円（１先あたり）

２．手数料新設日

   ２０２５年４月１日（火）受付分より

以 上